
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 408 DEL 29-08-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 245 del 29-08-2017

 

OGGETTO
AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO RISCOSSIONE
COATTIVA DEI TRIBUTI LOCALI ICI/IMU TARSU/TARI TASI.
APROVAZIONE VERBALE

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ai sensi del comma 2 dell'art.6 della L.R. N.10/1991:

 PREMESSO

 

- CHE con Deliberazione  di Giunta Comunale n. 58 del 12/07/2017  è stato dato mandato al Responsabile dell’AREA
II Finanziaria e Personale  di porre in essere  tutti gli atti necessari all’affidamento in concessione, ai sensi degli artt.
164 e seguenti del D.L.gs n. 50/2016 del servizio riscossione coattiva  dei tributi locali ICI/IMU – TARSU/TARI-
TASI;
- CHE  con propria Determinazione n. 370 del 07/08/2017 il Responsabile dell’AREA II   ha approvato la
documentazione di gara;
-  CHE la suddetta documentazione è stata pubblicata sul Sito Istituzionale  e all’Albo dell’Ente;
-  CHE altresì è stato fissato come termine ultimo per la presentazione delle domande  il giorno 25 agosto 2017   alle
ore 12.00;
CONSIDERATO che entro il termine previsto dal Bando di gara non sono pervenute al protocollo dell’ente  istanze
per la partecipazione alla gara   in oggetto;
 
VISTO il verbale di gara redatto  in data 29/08/2017  con il quale la Commissione di gara ha preso atto che la gara è
risultata deserta.
 

PROPONE
 
DI APPROVARE  l’allegato verbale del 29 agosto 2017  che forma parte integrante e sostanziale del presente atto,
riguardante la concessione, ai sensi degli artt. 164 e seguenti del D.L.gs n. 50/2016 del servizio riscossione coattiva 
dei tributi locali ICI/IMU – TARSU/TARI-TASI;
 
DI DARE ATTO , che la procedura di gara  è stata dichiarata deserta;
 
DI PUBBLICARE il presente provvedimento, unitamente al verbale di gara, sul sito istituzionale dell’Ente nella
sezione Amministrazione Trasparente – Bandi e Contratti  e all’Albo Pretorio

Villalba 29/08/2017 

                                                                                                                                                       Il Responsabile del
Procedimento
                                                                                                                                                                     Annaloro
Maria

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 408/2017



 
IL RESPONSABILE DEL’AREA II

 
-VISTA la  Determinazione Sindacale n. 03 Del 15 febbraio 2017 di  nomina Capo Area II finanziaria e Personale
P.O.II cat  Rag Plumeri Giuseppe, con riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed attribuzione della
retribuzione di posizione. Periodo dal 01 gennaio 201 e avente scadenza con la fine del mandato elettorale del
Sindaco”;
- VISTA la superiore proposta di determinazione
-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge
15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come
recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;
 
 

D E T E R M I N A
 
Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata

         
 

          Villalba, 29-08-2017
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 408/2017


